*

5
C

3
0
3
A

5
B

0
0
*

 5

C
3

0
3

A
5

B
0
0

REQUERIMENTO Nº        , DE 2013

(Da Sra. Fátima Pelaes)

Requer a realização de Seminário no Estado do Amapá, para
debater a temática: Portos e Desenvolvimento no Amapá -

Oportunidades de geração de emprego.

  Senhor Presidente,

  Nos termos regimentais, requeiro que seja submetida aos membros desta
Comissão, proposta de realização de Seminário no Estado do Amapá, para
debater a temática: Portos e Desenvolvimento no Amapá - Oportunidades de
geração de emprego. Para o evento sugiro que sejam convidados:

 SEBRAE

 AHIMOR – Administração das Hidrovias da Amazônia Oriental

 ATAP – Associação dos Terminais Portuários

 Governo do Estado do Amapá

 CNT – Confederação Nacional dos Transportes

 CNI – Confederação Nacional da Indústria

 CNC – Confederação Nacional do Comércio

 Secretaria Nacional dos Portos

 Prefeitura de Santana

Sala das Comissões,      de                      de 2013.

Deputada Fátima Pelaes